■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

灯笼椒

文娱新闻 2018年2月9日 星期五
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：张昕B07 综合

供 求

遗失声明
儋州日兴实业有限公司遗失营业执照
副本，注册号469003000009524，
组织机构代码证正副本，代码号
70882512-0，声明作废。

作废声明
海南瑞祥交通标志印刷有限公司
因公章、财务专用章和合同章磨
损，现声明作废。
▲三亚道旗旅业有限公司不慎遗
失营业执照副本2-1，统一社会信
用 代 码:914602003240434615，
声明作废。
▲许明不慎遗失新闻记者证，统一
编号为G46000355000016，现声
明作废。
▲万宁大茂娇兰杂货店不慎遗失
营 业 执 照 正 本 ，注 册 号:
469006600069758，声明作废。
▲海南亿大利文化发展有限公司
不慎遗失组织机构代码证正、副
本，代码:32416821-3，声明作废。
▲郭东亮不慎遗失万宁市石梅山
庄水生活16-2-401房款收据三
张，编号:9004169，金额:100000
元，编号:1004011，金额:413460
元，编号:1003102，金额:770518
元，声明作废。
▲吴多忠不慎遗失私人印章（名
字：吴多忠）一枚，特此声明。
▲三亚吉阳鸿伟大亚商行不慎遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 为:
92460203MA5T22AA4C，声 明
作废。
▲谭琼玉遗失就业失业登记证，证
编号：4601080016007236，特此
声明。

注销公告
洋浦津洋工贸实业有限公司拟向
海南省洋浦工商行政管理局申请
注销。请相关债权债务人见报日
起45天内到本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲海南明盛隆实业有限公司遗失
营业执照正本一本，注册号:
914601003240951148，声 明 作
废。
▲海南佳和源房地产开发有限公
司遗失营业执照副本，注册号：
460000000238422，声明作废。
▲曾璐不慎遗失中华人民共和国
税收完税证明，（141）琼地证票证
号码：04557663，声明作废。
▲海口龙华潮流音乐酒吧遗失税
务登记证正本，纳税识别号：
46010019760814431301，声明作
废。
▲钟云楚不慎遗失座落在海口市
海秀西路160-1号土地证，证号
为:海口市国用（2012）第006631
号，特此声明。
▲儋州那大云隆五金店遗失营业
执 照 副 本 一 本 ，注 册 号 ：
469003600069667，声明作废。
▲儋州富华实业有限公司万福市
场遗失营业执照副本一本，统一社
会 信 用 代 码 ：
91469003MA5RC5472R，声明作
废。
▲澄迈县金山寺管理处单位遗失
宗教活动场所登记证，证号：宗场
证字（澄）12号，声明作废。
▲白沙牙叉紫贝城娱乐会所遗失
工商营业执照正本，注册号：
469030600015353，声明作废。
▲舒小梅不慎遗失三亚鹿回头旅
游区开发有限公司开具的未来水
世界 2-2302 的税费收据，收据
号：0007303，金额：128403.05元，
特此声明。
▲洋浦亿家物流有限公司遗失信
用 代 码 证 ， 编 号:
G10469003018719903，声 明 作
废。
▲东方东海爱慕蛋糕店遗失食品
流通许可证正本，许可证编号：
SP4690071450015065，声 明 作
废。

公告
位于海南省儋州市宝岛路与龙门
路交汇处广场家园项目（原郁金香
郡项目）2017年11月前认购的客
户，本项目经过各级各部门以及新
公司的努力下，得到重新启动，请
原认购该项目的客户于本公告公
示30天内到本案售楼部办理相关
手续，逾期将视为放弃对广场家园
的认购权。特此公告！

儋州瑞洲房地产开发有限公司
2018年2月7日

注销公告
海南澳蕾科技有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人自登报之日起45天内到
我公司办理相关事宜。

注销公告
海南龙九子投资管理咨询有限公
司拟向海口市工商行政管理局申
请注销，请债权债务人自登报之日
起45天内办理相关事宜。

注销公告
海南微尔利医疗科技有限公司拟
向海口市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
五指山国商传媒广告有限公司拟
向五指山市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人于见报45日
内前来办理相关事宜

注销公告
琼海嘉积红蚂蚁网络休闲阁拟向
琼海市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
到本公司办理相关事宜。

注销公告
琼海加积自由人网吧拟向琼海市
工商行政管理局申请注销，请相关
债权债务人见报日起45天到本公
司办理相关事宜。

▲定安县农村信用合作联社龙河
信用社遗失房屋他项权证，证号：
房定城镇他字第0002686号，特
此声明作废。
▲澄迈恒信置业有限公司遗失座
落于澄迈县金江镇金马大道东侧
恒信·金典7号楼1602房,不动产
权证书证号为：0026139，特此声
明。
▲黄霞遗失坐落于海口市金龙路
8号嘉华城市花园H101房的房屋
国有土地使用权分割转让证明书，
编号：200500980，声明作废。
▲鲁军遗失座落于文昌市文城镇
白金路76号（同创碧海城美兰海
岸）12 栋 1304 房的产权证，证
号: 文昌市房权证文房证字第
16553号，特此声明。
▲文昌罗豆三友种养专业合作社
遗 失 开 户 许 可 证, 核 准 号:
J6410019395401；机构信用代码
证 ，证 号:G994690050186416I,
声明作废。
▲海南金盘物业管理有限公司遗
失海南增值税专用发票第二联，第
三联，发票代码：4600163160,发
票 号 ： 00436316, 金 额 ：
220532.29,特此声明。
▲海南海之星汽车租赁有限公司
遗失工行海口琼山支行开户许可
证，核准号：J6410007404604，账
号：2201025009200071979，特此
声明。
▲张昌盛不慎遗失房屋坐落于海
口市凤翔东路1号绿色佳园天上
人间H6区93号楼第4层A402房
的房产证，证号：HK317784，现声
明作废。
▲张昌盛不慎遗失房屋坐落于海
口市凤翔东路1号绿色佳园天上
人间H6区93号楼A单元第4层
401 房 的 房 产 证 ，证 号 ：
HK317783，现声明作废。
▲海南艺和园林工程有限公司不
慎遗失财务章一枚，声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976011507
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

白沙2块地转让，手续齐备
3千平酒店转让，位置好。
13337626381李

求购合作已报建土地项目
王先生 13684928697

别墅出让
位于海口市海府路116号华汇别墅
小区第19栋别墅有意转让，该别墅
建筑面积347.72平方米，钢混结
构，共3层，价格面议。黄先生，电
话13518067588，谢绝中介。

注销公告
海南飞立蒙实业有限公司拟向海
南省工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报日起45天内
到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南悦源达房地产开发有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到我司办理相关事宜。

声明
海口市龙华区龙泉镇五一村委会卜
史村村民小组郑重声明：凡未经过
村民小组成员及村民代表签名的协
议、合约视为无效合同。特此声明

卜史村村民小组
2018年2月8日

海南省海口市美兰区人民法院

公告（2018）琼0108民特2号

本院于2018年1月3日立案受理
申请人高春雨申请宣告刘海明死
亡一案。申请人高春雨称，下落不
明人刘海明于2013年8月初离家
至今未归。下落不明人刘海明应
当自公告之日起一年内向我院申
报本人具体住址及联系方式。逾
期不申报的，下落不明人刘海明将
被宣告死亡。凡知悉下落不明人
刘海明生存现状的人，应当自公告
之日起一年内将知悉的下落不明
人刘海明情况，向本院报告。特此
公告

二O一八年二月六日

声明
经海南绿海房地产开发有限公司
与武汉市第八建工集团有限公司
友好协商，双方同意解除‘绿海花
园一期工程项目’建设工程施工合
同以及补充协议书等文件，特此声
明。海南绿海房地产开发有限公
司

▲海南白马广告媒体投资有限公
司不慎遗失海南增值税专用发票
发票联及抵扣联两张，发票代码：
4600162130； 发 票 号 码 ：
00956984、00956985，特此声明。
▲东方海承砂石有限公司遗失税
务 登 记 证 正 本 ，税 号 ：
460007394291831，组织机构代
码证正本，代码号：39429183-1，
声明作废。
▲陈晓静不慎遗失世华地产收款
收据（海口市海甸四东路8-6号银
甸花园8A02房的中介服务保证
金）一张，金额：15000元，特此声
明。
▲刘佳不慎遗失乐东福安房地产
开发有限公司开具太阳城商业一
条街A区3栋706房款收据1张，
票据号 0000054 金额 10000 元
整，特此声明作废。
▲海口市龙华区农林局公章因磨
损，现声明作废。
▲纳税人儋州恒大滨海投资有限
公司不慎遗失契税税票，税票编号
04066913，特此声明。
▲儋州市那大镇恒大名都11栋
104房产由儋州恒大滨海投资有
限公司过户给张羽的房地产过户
税收证明书不慎遗失，特此声明。
▲儋州市那大镇恒大名都4栋101
房产由儋州恒大滨海投资有限公
司过户给谢海莲的房地产过户税
收证明书不慎遗失，特此声明。
▲三亚大兴春光投资有限公司遗
失三亚国际购物中心投资有限公
司开具的海南增值税普通发票的
发 票 联 3 张 ，发 票 代 码 ：
4600164320，发票号码分别为：
02555232、02555275、02555276，
声明作废。
▲海南鸿盛西南石油化工有限公
司不慎遗失营业执照副本2-1，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91460900MA5RCLND6J，声 明
作废。

▲白沙黎族自治县七坊镇阜途村
民委员会公章不慎遗失，现声明作
废。
▲王慧不慎遗失安全员证，证号：
琼建人（安）460020110127，现声
明作废。
▲洋浦源通运输有限公司不慎遗
失税务登记证副本一本，证号：
46004068117585X，声明作废。
▲李江遗失定城镇见龙大道西南
侧龙禧雅苑2栋1单元105房的房
产证，证号：房权证定城镇第
0007109，特此声明。
▲海南国际嵩山旅业实业有限公
司西海岸假日酒店分公司遗失海
南省增值税专用发票，代码：
4600153130，号 码 ：01521445-
01521447共三份，声明作废。
▲麦晓遗失土地证，证号：海口市
集用（2010）第066947号，特此声
明。
▲王承喜遗失身份证，证号：
51222719660907676X，特 此 声
明。
▲三沙澜元环保技术咨询服务有
限公司（原三沙宝奇环保技术咨询
服务有限公司）遗失开户许可证，
核准号：J6410025480103，声明
作废。
▲吴忠吉遗失海南增值税普通发
票，发票代码：4600162350，发票
号码：00118637，特此声明。
▲海口日升鞋店遗失营业执照正
副本，注册号：SJTYBH21336，税
务 登 记 证 正 副 本 ，税 号 ：
460100650924184，特此声明。
▲福州屈臣氏个人用品商店有限
公司海口蓝天路分店遗失机构信
用 代 码 证 ， 代 码 ：
G1446010801527850N，特 此 声
明。
▲福州屈臣氏个人用品商店有限
公司海口蓝天路分店遗失开户许
可证，核准号：J6410015278502，
特此声明。

本报海口2月8日讯（记者卫小
林）“春节档新片太强了，很多新片都
不敢选在2月9日这个周五档投放，
而是‘避让’，”我省一位院线业内人士
告诉记者，“因为如果上映就意味着只
有6天时间，春节档强片一上映，这周
开画的新片就没有空间了。”

该人士告诉记者，因此这个周末
有点对不住影迷了，因为全省绝大部
分影院都只开画两部新片，一是爱情
片《泡芙小姐》，二是惊悚悬疑片《无迹
可寻》，其他影片都是上周或更早时间
开画的，比如已经上映21天的印度电
影《神秘巨星》，上映28天的《无问西
东》，上映14天的《移动迷宫3》，上映
8天的《南极之恋》和《马戏之王》等，
想看新片，选择余地就不多了。

记者了解到，《泡芙小姐》是女演
员张歆艺转型电影导演后执导的首部
影片，根据发生在西安的一个真实爱

情故事改编，演员包括张歆艺、王栎
鑫、谭维维、包贝尔、蒋欣、张静初、秦
岚、郭京飞、江珊、高晓攀等，阵容还是
很大的。该片故事讲述的是，张歆艺
饰演的留学归来的泡芙，在一次聚会
中邂逅王栎鑫饰演的勤工俭学大学生
顾上，两人经几次短暂接触便秘密闪
婚，从此展开了一场甜蜜而疯狂但坚
信人间有真爱的体验之旅。

惊悚悬疑片《无迹可寻》由青年导
演张帆执导，演员阵容包括宋洋、淳于
珊珊、李晓红、蒋一铭等，主要讲述一
家表面富丽堂皇的高档酒店，实则是
一座怪事频发的恐怖凶宅，接连发生
了几起离奇命案，富豪老板暴死酒店
浴缸，可现场却找不到杀手的蛛丝马
迹，是某种灵异力量还是另有隐情？
随着案件调查的深入，不但揭开了重
重疑问，而且引出了主人公灵魂深处
的自我拷问。

面对春节档众多强片，新片大多选择“避让”

海南院线今天开映两部新片

《泡芙小姐》剧照

《南极之恋》缘何受欢迎？
■ 冯巍

一位名不见经传的导演，编剧并执导了一部
爱情电影《南极之恋》，竟然在上映8天后全国票
房达到1.35亿元，而且一向严苛的豆瓣影迷评分
达到了 6.9 分，35.8%的人给出 4 星，40.9%的人打
出3星，可谓票房和口碑都不俗，原因何在？笔者
认为，还是编导较强的专业能力吸引了影迷。

南极堪称世界最冷的地方，一男一女，又孤立
无援，在这样的背景下该发生怎样的故事？这恐
怕是吸引影迷的第一大原因。编导正是借这样的
极端环境，酷寒、没有物资供应、随处都是绝境，让
男女主角因坠机相遇，在寻找救援过程中，两人从
性格水火不容到相濡以沫，让影迷领悟到了爱情，
温暖了内心，这应该是它最受欢迎的地方。

第二个原因，是影片结尾留下的悬念很让人
牵肠挂肚，到底女主角死了没有？这吸引了很多
影迷讨论，甚至引出了话题，有的影迷还从女主角
物理学家的身份，弄出一个玄妙的“薛定谔猜想”，
这在部分文化背景较深的影迷中很有市场。

第三个原因是影片拍得讲究，本来你会以为
南极就是遍地白雪皑皑，大地白茫茫一片，但看了
影片才知道，其实导演把片子拍得很有色彩，小木
屋、多彩极光、湛蓝大海，样样都有温情，反而衬托
出了极致环境下的极致浪漫，很吸引情侣影迷。

当然，影片在类型上将爱情片、灾难片、风光
片杂糅在一起，再加上过去银幕上甚少有人展示
的南极风光，也是吸引影迷的原因之一。

日本作家村上春树
新作反思南京大屠杀
中译本首印70万册

据新华社上海2月8日电（记者孙丽萍）日
本作家村上春树新作《刺杀骑士团长》因反思日本
侵华历史和承认南京大屠杀事件而引起中国读者
关注。记者从独家获得授权出版该书中译本的上
海译文出版社获悉，该书2月5日启动预售以来
反响不俗，已准备加印。

善于描摹青春情怀、以小资情调著称的村上
春树，在中国拥有大批文学拥趸，最为知名的代表
作包括《挪威的森林》《世界尽头与冷酷仙境》等。
2017年出版的《刺杀骑士团长》被誉为转型之作。

该书以一位遭遇中年危机的36岁肖像画家
偶然得到二战时期日本画家雨田具彦遗世画作
《刺杀骑士团长》展开故事。村上春树在作品中谴
责了二战时期纳粹德国入侵奥地利、残害地下学
生组织的行径，更直接点出“卢沟桥事变”“南京大
屠杀”这些备受日本右翼攻讦的真实历史事件。

据介绍，《刺杀骑士团长》中译本首印达70万
册，2月5日开始在国内线上线下同步启动预售，
预计3月10日前后与中国读者见面。

据新华社布达佩斯 2月 7日电
（记者杨永前）正在匈牙利巡演的中国
麋鹿室内乐团7日晚在布达佩斯国防
军文化中心举办音乐会，受到数百名
当地观众的热烈欢迎。

由青年作曲家王丹红改编的乐曲
《金蛇狂舞》拉开音乐会的序幕。随
后，乐团演奏了经典名曲《春江花月
夜》《二泉映月》《鹧鸪飞》《老六板》以
及取材于传统皮影戏唱腔的民族管弦
乐《影调》等曲目。

令观众感到兴奋的是，乐团还带
来了两首用二胡等中国民族乐器演奏
的吉卜赛风格乐曲《流浪者之歌》和

《两把吉他》，令人耳目一新。
意大利作曲家蒙蒂的《查尔达什》

在匈牙利可谓家喻户晓。作为返场曲
目，乐团和两名匈牙利音乐家合作演
绎了这首名曲，把音乐会推向高潮。

从本月4日起，作为匈牙利“欢乐
春节”系列活动之一，由文化部派出的
麋鹿室内乐团开启在匈牙利的巡演。
该团此前已在匈牙利北部两座城市米
什科尔茨和考津茨包尔齐考进行两场
演出，还将前往西南部城市佩奇演出。

麋鹿室内乐团成立于2016年 9
月，成员主要来自中国音乐学院青年
教师和优秀研究生。

中国麋鹿室内乐团献艺匈牙利

据新华社北京2月8日电（记者
周玮）春节即将到来，中国儿艺第四届
新春儿童戏剧嘉年华活动近日精彩启
幕。《西游记》《卖火柴的小女孩》《口袋
里的中国故事》等15台剧目84场演
出将为中外小朋友送去节日欢乐。

2月18日大年初三，儿艺创排的

儿童剧《花神》将在中国儿童剧场上
演，《青蛙王子》也将同时演出。

此外，《成语魔方四》将登陆国家
大剧院和北京红点剧场，儿童剧《罐头
小人》将赴广东、福建、湖南贺新春，
《伊索寓言》和《小吉普·变变变》赴广
西河池、崇左开展公益演出活动。

儿艺开启新春儿童戏剧嘉年华

新华社北京2月8日电（记者白
瀛 史竞男）新闻出版广电总局8日
通报，总局日前联合地方新闻出版广
电局等单位，严肃整治网上近期出现
的歪曲演绎红色经典、恶意拼接经典
卡通形象散布血腥暴力、低俗炒作明
星绯闻隐私和炫富享乐类视听节目。

通报称，优酷、爱奇艺、腾讯、百
度等持证视听网站，密集清查删除相
关视听节目及链接，关停涉事账号节
目上传功能，启动内部责任追究机

制。截至目前，共清理网上相关账号
1500多个，彻底删除相关节目链接。

通报称，网上传播亵渎红色经
典、背离消解社会主义核心价值观、
炫富享乐、肆意炒作、低俗庸俗媚俗
等视听节目及行为，肆意践踏公序良
俗，严重污染网络社会风气，危害青
少年健康成长，破坏网络传播秩序，
人民群众深恶痛绝。

新闻出版广电总局要求，各级网
络视听节目管理机构要进一步增强

责任感和使命感，加强督导检查，完
善监测手段，强化引导管理，持续综
合整治；网络视听新媒体传播平台要
增强底线思维，切实履行主体责任，
严把导向关、内容关、人员关，举一反
三，完善内控制度和追责机制，绝不
给任何存在导向问题、内容问题的视
听节目提供传播渠道；网络视听节目
协会要充分发挥专家作用、行业纽带
作用，倡导行业自律，合力营造文明
健康的网络视听环境。

我国整治网上低俗炒作视听节目
1500多个账号被清

据新华社上海2月8日电（记者
许晓青）上海国际芭蕾舞比赛组委会
8日宣布：第六届上海国际芭蕾舞比
赛定于8月3日至11日在上海国际
舞蹈中心举行，即日起至5月31日面
向全球征募参赛选手。大赛设大奖
一名，奖金从上届的3万美元增至本

届的5万美元，为历届最高。
赛事将邀请国际著名芭蕾舞艺

术家组成评委会，比赛分少年组和成
年组两个组别展开。少年组选手年
龄范围为15岁至18岁，成年组为19
岁至26岁。选手以独舞或双人舞形
式比赛。本届比赛设网上报名渠道，

2月11日起官网正式接受网上报名。
上海国际芭蕾舞比赛创办于

1995年，经文化部批准，从2016年
第五届起，恢复为每两年举办一届。
本届比赛由上海国际舞蹈中心发展
基金会、上海市舞蹈家协会、上海大
剧院艺术中心共同承办。

上海国际芭蕾舞比赛首设5万美元大奖